[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 ноября 2021 года                     Дальнереченск                              №  1002-па
О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 27.08.2021 № 788-па
«Об утверждении прогноза социально-экономического развития Дальнереченского городского округа на 2021 год
и период до 2024 года»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от                  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июля 2009 года № 596 «О порядке разработки прогноза социально-экономического развития Российской Федерации», постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 10 февраля 2015 года № 189 «О порядке разработки прогноза социально-экономического развития Дальнереченского городского округа на среднесрочный период», на основании Устава Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 27.08.2021 № 788-па «Об утверждении прогноза социально-экономического развития Дальнереченского городского округа на 2021 год и период до 2024 года».

1.1. Значения показателя 10 «Консолидированный бюджет субъекта Российской Федерации» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Организационно-информационному отделу администрации Дальнереченского городского округа  (Бычкова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Дальнереченского городского округа.

Глава Дальнереченского
городского округа                                                                           С.В. Старков
PAGE